
Ķeguma HES ūdens pārgāznes aizvaru Nr.6 un Nr.7 nomaiņa

SatOrg 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 5:00 Autotr.kustības atvēršana

SatOrg 10:00 2:00 10:00 2:00 10:00 2:00 10:00 2:00 10:00 2:00 10:00 2:00 10:00 2:00 Autotr.kustības slēgšana

ATD 12:00 0:20 12:00 0:20 12:00 0:20 12:00 0:20 12:00 0:20 12:00 0:20 12:00 0:20 Autotr.kustības atvēršana

12:20 1:20 12:20 1:20 12:20 1:20 12:20 1:20 12:20 1:20 12:20 1:20 12:20 1:20 Autotr.kustības slēgšana

ATD 13:40 0:20 13:40 0:20 13:40 0:20 13:40 0:20 13:40 0:20 13:40 0:20 13:40 0:20 Autotr.kustības atvēršana

14:00 0:30 14:00 0:30 14:00 0:30 14:00 0:30 14:00 0:30 14:00 1:20 14:00 1:20 Autotr.kustības slēgšana

ATD 14:30 0:20 14:30 0:20 14:30 0:20 14:30 0:20 14:30 0:20 Autotr.kustības atvēršana

14:50 0:20 14:50 0:20 14:50 0:20 14:50 0:20 14:50 0:20 Autotr.kustības slēgšana

ATD 15:10 0:20 15:10 0:20 15:10 0:20 15:10 0:20 15:10 0:20 Autotr.kustības atvēršana

ATD 15:20 0:20 15:20 0:20 Autotr.kustības atvēršana

15:30 0:30 15:30 0:30 15:30 0:30 15:30 0:30 15:30 0:30 15:40 1:25 15:40 1:25 Autotr.kustības slēgšana

Dome 16:00 0:45 16:00 0:45 16:00 0:45 16:00 0:45 16:00 0:45 Autotr.kustības atvēršana

16:45 0:20 16:45 0:20 16:45 0:20 16:45 0:20 16:45 0:20 Autotr.kustības slēgšana

ATD 17:05 3:55 17:05 3:55 17:05 3:55 17:05 3:55 17:05 3:55 17:05 3:55 17:05 3:55 Autotr.kustības atvēršana

SatOrg 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 21:00 8:00 Autotr.kustības slēgšana
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* Datumi kuros netiks slēgta kustība uz tilta. (informacija tiks precizēta)

30.04.2016

01.05.2016

04.05.2016 Izstrād.: SIA "TILTS" būvd.vadītājs S.Škabirevs

07.05.2016

Pārbaud.: SIA "LEC" būvd.vadītājs

Saskoņoja: 

Saskoņoja: 

Autotransportu kustības slēgšanas/atvēršanas grafiks šķērsojot Ķeguma HES periodā no 20.04.16-31.05.16
SvētdienaPirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturdiena Piektdiena Sestdiena

MXGP Ķegums 

Baltā galdauta svētki

Stipro skrējiens Ķegumā

28.05.2016 - 29.05.2016 (līdz 4.00 rītā ) Ķeguma novada svētki


